CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Adriana Aparecida Gonçalves Tost 26000592 Serviços Gerais (Leme) Não
Carlos César Couto 26000017 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não
Sofia Gabriela Viana Santos 26001442 Auxiliar Administrativo (Aguaí) Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Jane de Jesus 26000065 Motorista (Aguaí)
Rogério Altino 26001143 Operador de Máquinas (Leme)
Wanderson de Jesus 26000032 Motorista (Aguaí)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 26/07/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos
Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO (LEME)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 26000853 Alan Henrique de Souza 569152189 03/12/2001
2 26001065 Alexandre Felix Coutinho 421979896 02/07/1984
3 26001001 André Luis Costa Lima 639973905 01/03/2004
4 26001501 Antonio Rosivaldo Carvalho Ferreira 645225630 29/12/1991
5 26000770 Bianca Costa Silva 2991689 15/10/1987
6 26001154 Breno Gabriel Antonio 5968057709 19/08/2001
7 26001430 Carlos Alexandre Pinheiro Gonçalves 47766419 24/09/1990
8 26001291 Carlos Eduardo de Sant Ana 584082629 09/01/1999
9 26001229 Caroline de Souza dos Santos 548761528 23/08/1997

10 26000599 Cauan Muniz Dizimani 626949981 22/12/2004
11 26000344 Cristiano Augusto Serafim de Jesus 596944044 09/07/2002
12 26001166 Daniel Barbosa de Lima 454698288 09/04/1996
13 26001499 Edilion Cipriano Silva 300757463 03/08/1983
14 26001532 Eduardo Lino de Araújo 602973442 12/08/2001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

15 26000455 Elton de Souza Correa 453259686 16/01/1996
16 26000379 Emerson Marcondes Manoel 257921084 25/04/1974
17 26001066 Francisco Tiago de Souza Silva 4635531345 17/04/1986
18 26000278 Gilcimar Rosa da Silva 417573923 01/03/1983
19 26000129 Gilmar Gomes dos Santos 447504344 16/03/1988
20 26001373 Guilherme Gazito 640545142 26/10/2001
21 26000071 Jean Lourival Ferreira 417020417 03/03/1985
22 26000548 João Victor Hermenegildo da Silva 590587213 15/07/1999
23 26000272 João Victor Jardim 569083461 07/01/2000
24 26000954 Leonardo Alves de Souza 52045204812 18/08/2002
25 26001044 Leonardo Henrique Lazaro 47036099 12/05/1998
26 26001130 Lucas Fernandes da Silva 556869916 26/03/2002
27 26001348 Lucas Gabriel Prudente Florindo 586658725 25/01/2004
28 26000848 Luís Alberto Souza Teixeira 53996623x 08/10/1994
29 26000162 Luis Carlos Soua Teixeira 542551597 02/05/1996
30 26001498 Luiz Felipe da Silva 593591082 10/07/2001
31 26000247 Luiz Fernando dos Santos 7297775533 14/07/2002
32 26000777 Luiz Henrique Ferreira Alves 621389766 02/06/2000
33 26001335 Marcelo Eduardo Mudenutti 535774795 20/10/2000
34 26000899 Marcos Antonio dos Santos Junior 544972880 15/11/1998
35 26001116 Maria Geanne Barbosa Angelo 620560149 12/06/1992
36 26001323 Michael Luciano Gomes Souza 644627360 19/03/2005
37 26001488 Michael Osvaldo Lázaro Henrique 635071125 28/03/2005
38 26001415 Pablo Souza Leão 597202114 16/08/1999
39 26000708 Paulo Guilherme dos Santos Borges 537119383 14/05/2001
40 26001324 Renan Alexandre Hencklein 590598272 25/08/2003
41 26000427 Rogoberto Pinto de Araújo 471894527 10/11/1990
42 26001078 Salim Rodrigues de Souza 351456491 14/06/1982
43 26001146 Victor Emanuel Martins Ratero 605934770 19/05/2004
44 26001270 Vinicius Marques de Moraes 657988662 05/01/2003
45 26001176 Wellington Jovino dos Santos 581382288 21/04/2003
46 26000798 Wesley Acesio dos Santos 4613401621 09/09/1989
47 26001003 Wesley Francisco dos Santos 604822935 31/12/2004
48 26000190 Wilton Gaspar da Silva 411619081 27/02/1994

Mogi Guaçu, 19 de julho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL